
UCHWAŁA Nr I /2/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Górznie radnych: 

1) Jerzego Kopisteckiego; 

2) Justynę Łubińską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: B69234D9-61AF-4273-9755-A515FEAB81C6. Podpisany Strona 1




